
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 7年 6月26日 令和 7年12月 5日

株式会社後藤田組

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

北栄団地３号棟外部改修工事

【施設概要】１．構造：鉄筋コンクリート造２．規模：地上４階建て　延床面積1,866
㎡３．建設年度：昭和59年【工事概要】・外壁面のひび割れ、モルタル浮き部等の外
壁改修及び塗装塗替え・バルコニー床防水の改修・外部建具周り、打継目地等シーリ
ングの改修等

事後審査型一般競争入札

令和 7年 6月26日 60,720,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町１丁目９番地

千歳市新富１丁目746番191

建築一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014332000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年11月21日 -352,000円

60,368,000円令和 7年12月 5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

・樹脂製フードの撤去数及び換気フード新設数の変更による金額の変更
・劣化補修等数量の変更による金額の変更
・廃棄物処分数量の変更による金額の変更

・換気フード部分を、エアコンの配管が貫通していて更新できないため、数量を減する。
・概数としていた外壁補修数量及び既設BSアンテナ移設復旧数量の確定
・概数としていた廃棄物処分数量の確定


